（様式第４号）（第11条関係）
[bookmark: _Hlk115390477][bookmark: _GoBack]令和７年度 きのこ生産資材等価格高騰緊急対策事業実績報告書
兼請求書

　　年　　月　　日
飯山市長　あて
	住　　所

	申請者名
	㊞

	電話番号

　　年　　月　　日付飯山市指令　第　　号をもって交付の決定を受けた事業が完了したので、飯山市きのこ生産資材等価格高騰緊急対策事業交付金交付要領第11条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告し、交付金の交付を請求します。

記

１　出荷数量合計(kg)
	出荷数量合計（令和７年４月１日から令和８年３月３１日）
(Ａ)

２　交付請求額
	出荷数量合計
(Ａ)
	出荷量１kg当りの
交付単価(Ｂ)
	交付請求額（円）
(Ａ×Ｂ)

[bookmark: _Hlk115734290]　　※交付請求費(Ａ×Ｂ)は千円未満を切り捨てし、記載すること。

３　振込先口座
	金融機関名：　　　　　　　　　　　　支所・支店名：

	口座種別：（普通・当座）　　　　　　口座番号：

	(フリガナ)

	口座名義

４　添付資料
・振込口座通帳の写し（口座名義、口座番号等がわかるページの写し）